Российская Федерация

Краснодарский край

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа № 12
имени полного кавалера орденов Славы В.М.Агиенко
муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от  29.08.2024  г.                                                                                                №  148-П

ст. Некрасовская
О назначении ответственного за родительскую плату по организации горячего  питания  в школе в 2024-2025 учебном году
В целях организации полноценного горячего питания в школе, контроля качества приготовления пищи,  охраны и укрепления здоровья школьников в 2024-2025 учебном году, приказываю:

1 . Назначить Агееву А.А., учителя английского языка,  ответственной за родительскую плату по  организации горячего питания учащихся в МБОУ СОШ №12 в 2024-2025 учебном году.
2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
       Директор МБОУ СОШ №12

        имени В.М.Агиенко                                     И. А. Завалиева
С приказом ознакомлена:

	Агеева А.А.